
 

EXTRATO DE CONTRATO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
2018 

JANEIRO 
 
EXTRATO DE CONTRATO nº. 01/2.018 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: VICTÓRIA TOLOSA AGUIRRA DEL RIO – ME 
Objeto: Prestação de serviços de publicação de atos oficiais da contratante no periódico 
“CORREIO REGIONAL” 
Prazo: 02/01/2018 – 31/12/2018 (12 meses) 
Valor mensal: R$ 649,00 
Valor global: R$. 7.788,00 
 
EXTRATO DE CONTRATO nº. 02/2.018 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: EZEQUIEL GUIMARÃES PINTO - ME 
Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos de 
transmissão de Sessões Legislativas realizadas no Plenário da Câmara Municipal de Agudos, 
durante o exercício de 2018. 
Prazo: 02/01/2018 – 31/12/2018 (12 meses) 
Valor mensal: R$ 660,00 
Valor global: R$. 7.920,00 
 
EXTRATO DE CONTRATO nº. 03/2.018 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: LEGIÃO MIRIM DE AGUDOS 
Objeto: Realização de convênio para formação técnico-profissional de 05 (cinco) menores 
aprendiz, com aprendizagem de atividades teóricas e práticas, metodicamente organizadas em 
tarefas de complexidade progressiva, com carga horária de 20 horas semanais desenvolvidas 
na Câmara Municipal de Agudos, durante o exercício de 2018. 
Prazo: 02/01/2018 – 31/12/2018 (12 meses) 
Valor estimado: R$. 38.245,20 
 
EXTRATO DE CONTRATO nº. 04/2.018 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: AG-LUB COMÉRCIO DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA-ME 
Objeto: Contratação de Empresa para fornecimento de óleo sintético e filtros para manutenção 
dos veículos da Câmara Municipal de Agudos, durante o exercício de 2018. 
Prazo: 18/01/2018 – 18/01/2019 (12 meses) 
Valor estimativo: R$. 3.510,00 
 
EXTRATO DE CONTRATO ADESÃO 2018 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: CENTRO DE GESTÃO MEIOS DE PAGAMENTO S/A 
Objeto: Contratação de Empresa ou profissional especializado, objetivando a mensalidade de 
Pedágio Sem Parar / Via Fácil da Câmara Municipal de Agudos. 
Valor estimado global: R$ 18.000,00 
 
EXTRATO DE CONTRATO ADESÃO 2018 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: CIA SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO- SABESP 
Objeto: Contratação da empresa SABESP para serviços de água e esgoto ao órgão público do 
Município de Agudos (Câmara Municipal de Agudos). 
Valor estimado mensal: R$. 250,00 
Valor estimado global: R$ 3.000,00 



 

EXTRATO DE CONTRATO ADESÃO 2018 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ - CPFL 
Objeto: Contratação da empresa CPFL - COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ para 
serviços de fornecimento de energia elétrica ao órgão público do Município de Agudos (Câmara 
Municipal de Agudos). 
Valor estimado mensal: R$. 3.500,00 
Valor estimado global: R$ 42.000,00 
 
 
 
 
 
 
 


